Уважаемые  жители  села Городок!

       Подведены результаты  анкетирования  по определению ОБЪЕКТА для участия в Программе поддержки местных инициатив  на развитие объектов  общественной  инфраструктуры  и  благоустройства  села в 2020 году.
	Наименование проектов
	Анкеты
	Электронное  голосование
	Итого

	
	
	Одноклассники
	Контакт
	

	Благоустройство кладбища
	19
	6
	13
	38

	Ремонт и реставрация памятника ВОВ
	3
	6
	10
	19

	Установка памятника труженикам села
	128
	7
	5
	140

	Модернизация хоккейной коробки
	11
	15
	49
	75

	Благоустройство части площади (напротив мельницы улица Садовая) с установкой крытой сцены
	350
	25
	36
	411

	Благоустройство части площади (напротив мельницы улица Садовая) с установкой скейт-парка
	15
	11
	6
	32

	Иное
	2
	2
	6
	10

	Итого:
	528
	72
	125
	725



По итогам  анкетирования, для участия в итоговом собрании, отобрано два проекта  набравшие  наибольшее  количество  голосов:
 
1. Установка памятника труженикам села - 140

2. Благоустройство части площади (напротив мельницы улица Садовая) с установкой крытой сцены - 411

[bookmark: _GoBack]         Также определены, наиболее популярные, размеры сумм которые жители согласны внести на софинансирование работ по благоустройству в программе ППМИ по выбранному вами объекту, а именно:  

- за сумму 200 рублей - 278  голосов.

- за сумму 300 рублей - 244  голоса. 

Уважаемые  жители  села Городок!
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Уважаемые  жители  села Городок!             Подведены результаты  анкетирования  по определению ОБЪЕКТА для участия в  Программе поддержки местных инициатив  на развитие объектов  общественной   инфраструктуры  и  благоустройства  села в 20 20   году.  

Наименование проектов  Анкеты  Электронное   голосование  Итого  

Одноклассники  Контакт  

Б лагоустройство кладбища  19  6  13  38  

Р емонт и реставрация памятника ВОВ  3  6  10  19  

Установка памятника труженикам села  128  7  5  140  

М одернизация хоккейной коробки  11  15  49  75  

Б лагоустройство  части  площади  ( напротив  мельницы   улица Садовая)   с   установкой крытой сцены  3 50  25  36  411  

Б лагоустройство  части  площади  ( напротив  мельницы   улица Садовая)   с   установкой  скейт - парка  1 5  11  6  32  

Иное  2  2  6  10  

Итого:  5 28  7 2  125  72 5  

  По итогам  анкетирования, для участия в итоговом собрании, отобрано  два   проекта  набравшие  наибольшее  количество  голосов :       1.   Установка памятника труженикам села   -   1 40     2 .  Б лагоустройство  части  площади  ( напротив  мельницы   улица Садовая)   с   установкой  крытой сцены   -   411               Также определены, наиболее популярные , размеры  сумм   которые жители  согласны внести   на софинансировани е   работ по благоустройству  в программе  ППМИ по выбранному вами объекту, а именно:        -   за сумму  2 0 0   рублей  -   2 78     голосов.     -   за сумму  3 00   рублей  -   244     голоса.   

